27/04/2023, 10:14 https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1575375&Texto=T&prgCod=1122843

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1575375&Texto=T&prgCod=1122843 1/1

Aviso 27/04/2023 11:14:39

COMUNICADO ADIAMENTO DA DATA DE DECISÃO DE RECURSO PARA ATÉ O DIA 03.05.2023: A Superintendência Municipal
de Licitações da Prefeitura do Município de Porto Velho, TORNA PÚBLICO o adiamento da data anteriormente designada para
divulgar a Decisão da Pregoeira. Desta forma, consigno que a Decisão será divulgada até o dia 03.05.2023. Porto Velho,
27.04.2023. Luciete Pimenta. Pregoeira – SML/PVH

Fechar